
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по астрономии в 2015/2016 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 02.09.2015 №01/2472, приказом Комитета по делам образования от 
10.09.2015 №1182-у и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по астрономии - рейтинг победителей и призеров (приложение 1).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 9 классов -  32 балла;
для учащихся 10 классов - 32 балла;
для учащихся 11 классов - 40 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по астрономии участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приложение 2).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по астрономии.

4. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2015/2016 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета

Н.Г. Кутепова 
2632689 
Е.В. Петрова 
2632689

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все 0 0 ), МБОУ лицеи №11,31 МАУДОД ДПШ, 
портал Управления, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский 
портал»

У

С.В. Портье



Приложение 1 к приказу Комитета
от 15 ,10, ?пк №

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по астрономии
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Гридусов Денис 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 5 40 Победитель

2.
Тажитдинова Элина 
Ринатовна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 5 40 Победитель

3.
Жилин Павел 
Иванович МБОУ СОШ №54 5 40 Победитель

4.
Климов Кирилл 
Александрович

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 5 40 Победитель

5.
Тришин Иван 
Андреевич

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 5 40 Победитель

6.
Теленкова Олеся 
Станиславовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 5 40 Победитель

7.
Гербер Артём 
Александрович

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 5 40 Победитель

8.
Шубин Илья 
Алексеевич

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 5 40 Победитель

9.
Аристов Александр 
Евгеньевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

10.
Ашыров Валех 
Гусейнович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

11.
Бондарева Вероника 
Юрьевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

12.
Ефремова Ксения 
Михайловна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

13.
Семеняченко Сергей 
Сергеевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

14.
Типясева Ксения 
Денисовна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

15.
Фадеева Мария 
Кирилловна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

16.
Шакирзянова Татьяна 
Валерьевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

17.
Шишков Александр 
Денисович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 40 Победитель

18.
Морозов Илья 
Игоревич МБОУ СОШ № 146 5 40 Победитель

19.

Брындина
Александра
Сергеевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 5 40 Победитель

20.
Репина Анастасия 
Андреевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 5 40 Победитель



21.
Шепунов Сергей 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 5 40 Победитель

22.
Леонав Владислав 
Сергеевич МАОУ СОШ № 148 5 40 Победитель

23.
Худякова Марина 
Юрьевна

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 5 40 Победитель

24.
Добрынин Иван 
Ильич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 5 40 Победитель

25.
Фитковская Яна 
Андреевна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 5 40 Победитель

26.
Шерстнев Матвей 
Никитич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 5 40 Победитель

27.
Малеванов Степан 
Александрович

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 5 32 Призер

28.
Сафронова Валерия 
Сергеевна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 5 32 Призер

29.
Вилячкин Юрий 
Леонидович МАОУ лицей №35 5 32 Призер

30.
Кожемяченко Данила 
Алексеевич МАОУ лицей №35 5 32 Призер

31.
Осипов Артемий 
Павлович

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 5 32 Призер

32.
Сафонова Екатерина 
Николаевна

МАОУ гимназия № 
100 5 32 Призер

33.
Стремяков Михаил 
Михайлович

МАОУ гимназия № 
100 5 32 Призер

34.

Филиппова
Анастасия
Алексеевна

МАОУ гимназия № 
100 5 32 Призер

35.
Хомутова Арина 
Сергеевна

МАОУ гимназия № 
100 5 32 Призер

36.
Шамилова Анастасия 
Айратовна

МАОУ гимназия № 
100 5 32 Призер

37.

Шерстобитова
Виктория
Вячеславовна

МАОУ гимназия № 
100 5 32 Призер

38.
Арташкина Елена 
Евгеньевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

39.
Будовская Дарья 
Андреевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

40.
Дрейман Г еоргий 
Константинович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

41.
Дюскина Дарья 
Евгеньевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

42.
Зубов Алексей 
Андреевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

43.
Инглина Владислава 
Юрьевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

44.
Корнилова Анна 
Игоревна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер



45.
Нефёдов Ярослав 
Алексеевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

46.
Сумин Данила 
Николаевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

47.
Сусло Александр 
Сергеевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 32 Призер

48.
Г орских Яна 
Владиславовна

МАОУ СОШ № 108 
г. Челябинска 5 32 Призер

49.
Абузарова Наталья 
Артемовна

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 5 32 Призер

50.
Каргаполова Анна 
Евгеньевна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 5 32 Призер

51.
Fаврилов Михаил 
Станиславович

МАОУ гимназия № 
96 5 32 Призер

52.
Опарина Мария 
Дмитриевна МАОУ лицей № 82 5 32 Призер

53.
Панов Павел 
Александрович МАОУ лицей № 82 5 32 Призер

54.
Леухин Максим 
Игоревич МАОУ СОШ № 73 5 32 Призер

55.
Чубаев Павел 
Николаевич МАОУ СОШ № 73 5 32 Призер

56.

Хмелинина
Александра
Дмитриевна МБОУ СОШ № 103 5 32 Призер

57.
Ашурова Марина 
Бахтиёровна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 5 32 Призер

58.
Канайкина Анастасия 
Дмитриевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 5 32 Призер

59.
Лагутик Анна 
Сергеевна

МАОУ лицей №
102 г Челябинска 5 32 Призер

60.
Морозова Валерия 
Витальевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 5 32 Призер

61.
Першуков Максим 
Сергеевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 5 32 Призер

62.
Русанов Александр 
Сергеевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 5 32 Призер

63.
Чумак Михаил 
Сергеевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 5 32 Призер

64.
Клюшников Андрей 
Александрович

МБОУ Лицей № 
120 5 32 Призер

65.
Пашнин Дмитрий 
Сергеевич МБОУ СОШ № 86 5 32 Призер

66.
Шарманова Оксана 
Владимировна МАОУ СОШ № 147 5 32 Призер

67.
Еолубцов Михаил 
Алексеевич

МБОУ гимназия № 
63 5 32 Призер

68.
Жолобов Алексей 
Андреевич

МБОУ гимназия № 
63 5 32 Призер

69. Семыкин Марк МБОУ гимназия № 5 32 Призер



Андреевич 63

70.
Семыкина Софья 
Андреевна

МБОУ гимназия № 
63 5 32 Призер

71.
Баканов Андрей 
Вадимович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 5 32 Призер

72.
Г орбунова Анастасия 
Евгеньевна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 5 32 Призер

73.
Калмыков Алексей 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 5 32 Призер

74.
Кузнецова Анастасия 
Сергеевна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 5 32 Призер

75.
Волков Ярослав 
Михайлович МАОУ лицей № 97 6 40 Победитель

76.
Козуров Никита 
Евгеньевич МАОУ лицей № 97 6 40 Победитель

77.
Манаев Иван 
Александрович МАОУ лицей № 97 6 40 Победитель

78.
Бургучёв Александр 
Андреевич МАОУ лицей №35 6 40 Победитель

79.
Перехожев Дмитрий 
Алексеевич

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 6 40 Победитель

80.
Ильиных Владимир 
Александрович

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 6 40 Победитель

81.
Комалов Андрей 
Константинович

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 6 40 Победитель

82.
Гладкова Анастасия 
Викторовна

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 6 40 Победитель

83.
Подберезных Кирилл 
Александрович

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 6 40 Победитель

84.
Шаров Максим 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 6 40 Победитель

85.

Шелдовицкий
Владимир
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 47 
имени Пустового В. 
П. 6 40 Победитель

86.
Стульников Семён 
Максимович МБОУ СОШ № 68 6 40 Победитель

87.
Антохин Павел 
Михайлович МАОУ СОШ № 14 6 40 Победитель

88.
Бельченко Ксения 
Александровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 40 Победитель

89.
Булатова Кристина 
Игоревна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 6 40 Победитель

90.
Зайков Михаил 
Андреевич МБОУ СОШ № 19 6 40 Победитель

91.
Ковалева Екатерина 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 30 
г. Челябинска 6 40 Победитель

92.
Плетнёв Александр 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ 6 40 Победитель

93. Давыдова Мария МБОУ гимназия № 6 40 Победитель



Сергеевна 10

94.
Чернева Ксения 
Сергеевна

МБОУ гимназия № 
10 6 40 Победитель

95.
Буцык Максим 
Сергеевич

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 6 40 Победитель

96.
У гаев Артём 
Михайлович

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 6 40 Победитель

97.
Левин Игорь 
Олегович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 40 Победитель

98.
Морозов Иван 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 40 Победитель

99.
Морозов Иван 
Сергеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 40 Победитель

100.
Мухамедова Элина 
Ролановна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 40 Победитель

101.
Бадамшина Ангелина 
Фидануровна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 6 32 Призер

102.
Федорина Елена 
Владиславовна

МАОУ СОШ № 36 
г. Челябинска 6 32 Призер

103.
Воронцова Дарья 
Андреевна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 6 32 Призер

104.
Корников Михаил 
Владимирович

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 32 Призер

105.
Никитин Михаил 
Сергеевич МАОУ лицей №35 6 32 Призер

106.
Новикова Милана 
Юрьевна МАОУ лицей №35 6 32 Призер

107.
Пешкова Анастасия 
Евгеньевна МАОУ лицей №35 6 32 Призер

108.
Юлдашев Максим 
Маратович

МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска 6 32 Призер

109.
Тиссен Вадим 
Александрович МАОУ СОШ №118 6 32 Призер

110.
Баев Айдар 
Маратович

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 6 32 Призер

111.
Сериков Владислав 
Вячеславович

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 6 32 Призер

112.
Г олодина Валерия 
Сергеевна

МАОУ гимназия № 
100 6 32 Призер

113.
Чендяева Дарья 
Владимировна

МАОУ гимназия № 
100 6 32 Призер

114.
Гибадуллин Валерий 
Валерьевич

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 6 32 Призер

115.
Соколова Валерия 
Денисовна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 6 32 Призер

116.
Алимбаев Илья 
Салихович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 6 32 Призер

117.
Платанов Максим 
Юрьевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 6 32 Призер

118. Обласов Даниил МАОУ СОШ № 108 6 32 Призер



Михайлович г. Челябинска

119.
Масленникова 
Елизавета Денисовна

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 6 32 Призер

120.
Воеводов Демид 
Викторович

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 6 32 Призер

121.
Ильина Дарья 
Евгеньевна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 6 32 Призер

122.
Борисов Михаил 
Владимирович МБОУ СОШ № 68 6 32 Призер

123.
Кондратьева 
Кристина Николаевна МАОУ СОШ № 14 6 32 Призер

124.
Киреев Владимир 
Евгеньевич МАОУ СОШ № 73 6 32 Призер

125.
Е орбатенко Артемий 
Олегович

МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска 6 32 Призер

126.
Горшкова Полина 
Леонидовна

МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска 6 32 Призер

127.
Николаева Анна 
Владимировна МБОУ СОШ № 42 6 32 Призер

128.
Вахлакова Елизавета 
Вадимовна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 32 Призер

129.
Шолохов Иван 
Евгеньевич МБОУ СОШ №121 6 32 Призер

130.
Сивков Михаил 
Викторович МБОУ СОШ №58 6 32 Призер

131.
Баранов Владислав 
Владиславович

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 6 32 Призер

132.
Дерина Влада 
Дмитриевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 6 32 Призер

133.
Финк Александр 
Евгеньевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 6 32 Призер

134.
Шютяев Виктор 
Александрович

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 6 32 Призер

135.
Ларионов Евгений 
Александрович

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 6 32 Призер

136.
Крупенко Кристина 
Андреевна

МБОУ гимназия № 
48 6 32 Призер

137.
Михайлов Всеволод 
Евгеньевич

МБОУ гимназия № 
48 6 32 Призер

138.
Важенин Даниил 
Иванович

МБОУ Лицей № 
120 6 32 Призер

139.
Старикова Екатерина 
Павловна МАОУ СОШ № 148 6 32 Призер

140.
Ивановский Евгений 
Павлович

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 6 32 Призер

141.
Серанов Антон 
Олегович

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрЕУ 6 32 Призер

142.
Божкова Екатерина 
Вадимовна

МБОУ гимназия № 
1 6 32 Призер



143.
Бонина Майя 
Васильевна

МБОУ гимназия № 
1 6 32 Призер

144.
Исрафилова Дарина 
Витальевна

МБОУ гимназия № 
1 6 32 Призер

145.
Рейдман Ева 
Романовна

МБОУ гимназия №
6 32 Призер

146.
Сапогова Екатерина 
Михайловна

МБОУ гимназия № 
1 6 32 Призер

147.
Сопуляк Валерия 
Вадимовна

МБОУ гимназия № 
1 6 32 Призер

148.
Г усева София 
Артемовна

МБОУ гимназия № 
10 6 32 Призер

149.
Кузнецов Данил 
Евгеньевич

МБОУ гимназия № 
10 6 32 Призер

150.
Карлеутов Дамир 
Аскерович

МБОУ гимназия № 
63 6 32 Призер

151.
Уфимцева Алиса 
Александровна

МБОУ гимназия № 
63 6 32 Призер

152.
Шевченко Дарья 
Сергеевна

МБОУ гимназия № 
63 6 32 Призер

153.
Скударь Мария 
Константиновна

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 6 32 Призер

154.
Воробьева Полина 
Андреевна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 32 Призер

155.
Панов Даниил 
Сергеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 32 Призер

156.
Свердлов Владимир 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 32 Призер

157.
Старощук Богдан 
Павлович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 32 Призер

158.
Конкин Александр 
Владимирович МАОУ лицей № 97 7 48 Победитель

159.
Кудряшова Елена 
Андреевна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 7 48 Победитель

160.
Гизитдинова Сабина 
Наилевна МБОУ СОШ № 146 7 48 Победитель

161.
Кочев Илья 
Алексеевич МБОУ СОШ № 146 7 48 Победитель

162.
Сорокина Ирина 
Анатольевна МБОУ СОШ № 146 7 48 Победитель

163.
Яковлева Анна 
Валерьевна МБОУ СОШ № 146 7 48 Победитель

164.
Чигинцев Андрей 
Сергеевич МБОУ СОШ № 99 7 48 Победитель

165.
Прохоров Артем 
Александрович

Лицей № 88 г. 
Челябинска 7 48 Победитель

166.
Бовакина Валерия 
Александровна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 7 48 Победитель

167.
Ивлев Даниил 
Денисович

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 7 48 Победитель



168.
Манекин Артем 
Антонович

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 7 48 Победитель

169.
Баллах Денис 
Константинович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 7 48 Победитель

170.
Хамзин Виктор 
Олегович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 7 48 Победитель

171.
Андреева Анастасия 
Юрьевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 7 40 Призер

172.
Баймакова Валерия 
Антоновна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 7 40 Призер

173.
Закирбаева Елизавета 
Анатольевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 7 40 Призер

174.
Мамбетова Элина 
Дитриевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 7 40 Призер

175.
Марченко Екатерина 
Михайловна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 7 40 Призер

176.
Олейник Светлана 
Алексеевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 7 40 Призер

177.
Богушева Антонина 
Владимировна МБОУ СОШ № 115 7 40 Призер

178.
Ахметзянова Алина 
Дамировна МБОУ СОШ №89 7 40 Призер

179.

Деревянко
Александра
Александровна МБОУ СОШ №89 7 40 Призер

180.
Корнилов Роман 
Евгеньевич МБОУ СОШ №89 7 40 Призер

181.
Кузьмичева Мария 
Дмитриевна МБОУ СОШ №89 7 40 Призер

182.
Жирнов Виталий 
Олегович

МАОУ гимназия № 
100 7 40 Призер

183.
Серолапкин Вячеслав 
Вадимович

МАОУ гимназия № 
100 7 40 Призер

184.
Баталов Артём 
Дмитриевич

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 7 40 Призер

185.
Созонов Илья 
Алексеевич

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 7 40 Призер

186.
Арапова Маргарита 
Станиславовна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 40 Призер

187.
Зубов Данила 
Андреевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 7 40 Призер

188.
Назарова Полина 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 7 40 Призер

189.
Нестеров Савелий 
Валентинович

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 7 40 Призер

190.
Казанцев Никита 
Евгеньевич МБОУ СОШ № 146 7 40 Призер

191.
Лебедев Андрей 
Михайлович МБОУ СОШ № 146 7 40 Призер

192. Перков Александр МБОУ СОШ № 146 7 40 Призер



Витальевич

193.
Петриванов Егор 
Олегович МБОУ СОШ № 146 7 40 Призер

194.
Соломин Владимир 
Сергеевич МБОУ СОШ № 146 7 40 Призер

195.
Тронин Данил 
Сергеевич МБОУ СОШ № 146 7 40 Призер

196.
Фартыгин Данил 
Сергеевич МБОУ СОШ № 146 7 40 Призер

197.
Фокина Юлия 
Андреевна МБОУ СОШ № 146 7 40 Призер

198.
Бельтикова Ксения- 
Ева Андреевна МАОУ лицей № 82 7 40 Призер

199.
Валеев Карим 
Раулевич МАОУ лицей № 82 7 40 Призер

200.

Коржавина
Анастасия
Максимовна МАОУ лицей № 82 7 40 Призер

201.
Олейник Михаил 
Владимирович МАОУ лицей № 82 7 40 Призер

202.
Смыченко Екатерина 
Сергеевна МАОУ лицей № 82 7 40 Призер

203.
Мешков Тимур 
Александрович МАОУ СОШ № 14 7 40 Призер

204.
Волкова Кира 
Ильинична МАОУ СОШ № 73 7 40 Призер

205.
Насонова Анастасия 
Сергеевна МАОУ СОШ № 73 7 40 Призер

206.
Скуратовская Анна 
Максимовна МАОУ СОШ № 94 7 40 Призер

207.
Роман Егор 
Станиславович МБОУ СОШ № 71 7 40 Призер

208.
Уточкин Юрий 
Иванович МБОУ СОШ № 71 7 40 Призер

209.
Шаймарданов Руслан 
Тимурович МБОУ СОШ № 71 7 40 Призер

210.
Бурцаев Станислав 
Алексеевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 7 40 Призер

211.
Лежнев Богдан 
Константинович МАОУ СОШ № 98 7 40 Призер

212.
Высоких Андрей 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 7 40 Призер

213.
Киптилов Вадим 
Анатольевич

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 7 40 Призер

214.
Кулына Алиса 
Александровна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 7 40 Призер

215.
Чуракова Алина 
Е алеевна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 7 40 Призер

216.
Кравченко Яна 
Владимировна МБОУ СОШ № 101 7 40 Призер



217.
Фомина Анна 
Алексеевна МБОУ СОШ № 39 7 40 Призер

218.
Боброва Ольга 
Владимировна МАОУ СОШ № 148 7 40 Призер

219.
Шатова Софья 
Сергеевна МАОУ СОШ № 148 7 40 Призер

220.
Полетаева Екатерина 
Владимировна

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 7 40 Призер

221.
Каргин Евгений 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 7 40 Призер

222.
Копышев Илья 
Олегович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 7 40 Призер

223.
Фомина Виктория 
Валерьевна

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 8 48 Победитель

224.
Савич Кристина 
Игоревна

МАОУ СОШ № 5 г. 
Челябинска 8 48 Победитель

225.
Ковальцун Ксения 
Валерьевна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 8 48 Победитель

226.
Е линина Екатерина 
Андреевна

МБОУ СОШ № 12 
г. Челябинска 8 48 Победитель

227.
Шаяхметов Альфред 
Расихович МБОУ СОШ № 3 8 48 Победитель

228.
Пушкарева Елена 
Владимировна

МАОУ гимназия № 
76 8 48 Победитель

229.
Fаврилов Денис 
Русланович

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 8 48 Победитель

230.
Тябина Яна 
Анатольевна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 8 48 Победитель

231.
Урюпина Валерия 
Михайловна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 8 48 Победитель

232.
Еолубцов Даниил 
Александрович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 48 Победитель

233.
Зеленский Михаил 
Алексеевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 48 Победитель

234.
Полухина Анастасия 
Константиновна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 48 Победитель

235.
Пронин Михаил 
Сергеевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 48 Победитель

236.
Юраш Никита 
Владиславович

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 8 48 Победитель

237.
Панков Даниил 
Витальевич

МАОУ СОШ № 47 
имени Пустового В. 
П. 8 48 Победитель

238.
Янчев Александр 
Сергеевич МБОУ СОШ № 85 8 48 Победитель

239.
Сиражев Ильяс 
Павлович

Лицей № 88 г. 
Челябинска 8 48 Победитель

240.
Савенко Егор 
Михайлович МАОУ лицей № 82 8 48 Победитель

241. Парасотченко Ирина МАОУ СОШ № 73 8 48 Победитель



Вадимовна

242.
Федченко Ксения 
Николаевна МАОУ СОШ № 73 8 48 Победитель

243.
Зарипова Алина 
Ильдусовна МБОУ СОШ № 71 8 48 Победитель

244.
Евлампиев Алексей 
Владимирович МБОУ СОШ №144 8 48 Победитель

245.
Юсупова Карина 
Тошалиевна МБОУ СОШ №53 8 48 Победитель

246.
Костромцова Валерия 
Алексеевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 8 48 Победитель

247.
Тесленко Вероника 
Сергеевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 8 48 Победитель

248.
Федюнин Алексей 
Леонидович

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 8 48 Победитель

249.
Любавина Екатерина 
Александровна МАОУ СОШ № 147 8 48 Победитель

250.
Еабриэль Андрей 
Евгеньевич

МБОУ гимназия № 
1 8 48 Победитель

251.
Беловолов Александр 
Валерьевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 48 Победитель

252.
Ершов Никита 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 48 Победитель

253.
Скобликова Лидия 
Павловна

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 8 40 Призер

254.
Абдулхакимова 
Дарья Руслановна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 8 40 Призер

255.
Бойкова Ангелина 
Алексеевна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 8 40 Призер

256.
Лаптева Алина 
Олеговна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 8 40 Призер

257.
Маркина Юлия 
Маратовна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 8 40 Призер

258.
Тюрин Кирилл 
Витальевич МБОУ СОШ №54 8 40 Призер

259.
Бахтина Алена 
Андреевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 8 40 Призер

260.
Елухова Ульяна 
Александровна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 8 40 Призер

261.
Матерухин Даниил 
Александрович

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 8 40 Призер

262.
Мородумова 
Анастасия Ринатовна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 8 40 Призер

263.
Кумпель Марина 
Евгеньевна

МБОУ СОШ № 12 
г. Челябинска 8 40 Призер

264.
Паньков Игорь 
Андреевич

МБОУ СОШ № 12 
г. Челябинска 8 40 Призер

265.
Тишу нов Иван 
Андреевич

МБОУ СОШ № 12 
г. Челябинска 8 40 Призер

266. Худякова Елена МБОУ СОШ № 12 8 40 Призер



Витальевна г. Челябинска

267.
Белякова Анастасия 
Дмитриевна МБОУ СОШ № 3 8 40 Призер

268.
Гинина Валерия 
Александровна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 8 40 Призер

269.
Дзюба Алена 
Александровна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 8 40 Призер

270.
Жданова Дарья 
Кирилловна

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 8 40 Призер

271.
Кузнецов Александр 
Сергеевич

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 8 40 Призер

272.
Балявина Полина 
Алексеевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 40 Призер

273.

Белозерова
Екатерина
Дмитриевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 40 Призер

274.
Воробьев Евгений 
Романович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 40 Призер

275. Г ерасимова Алена
МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 40 Призер

276.
Драничникова Алёна 
Максимовна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 40 Призер

277.
Козлов Максим 
Александрович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 40 Призер

278.
Пономарева 
Анастасия Петровна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 40 Призер

279.
Степанов Артем 
Александрович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 8 40 Призер

280.
Сафонова Полина 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 8 40 Призер

281.
Башкиров Антон 
Дмитриевич МБОУ СОШ № 146 8 40 Призер

282.
Вовк Андрей 
Анатольевич МБОУ СОШ № 146 8 40 Призер

283.
Иванов Никита 
Юрьевич МБОУ СОШ № 146 8 40 Призер

284.
Некрасов Евгений 
Алексеевич МБОУ СОШ № 146 8 40 Призер

285.
Силантьев Дмитрий 
Сергеевич МБОУ СОШ № 146 8 40 Призер

286.
Тимашева Алина 
Антоновна МБОУ СОШ № 146 8 40 Призер

287.
Хабибулина Алина 
Маратовна МБОУ СОШ № 146 8 40 Призер

288.
Феданова Полина 
Игоревна

МАОУ гимназия № 
96 8 40 Призер

289.
Заварухин Арсений 
Эдуардович МАОУ лицей № 82 8 40 Призер

290.
Моторин Михаил 
Вячеславович МАОУ лицей № 82 8 40 Призер



291.
Пронина Диана 
Андреевна МАОУ лицей № 82 8 40 Призер

292.
Пястолов Егор 
Евгеньевич МАОУ лицей № 82 8 40 Призер

293.
Сорокин Илья 
Вадимович МАОУ лицей № 82 8 40 Призер

294.
Теве Мария 
Денисовна МАОУ лицей № 82 8 40 Призер

295.
Федоринова Полина 
Юрьевна МАОУ лицей № 82 8 40 Призер

296.
Квитко Александр 
Владимирович

МАОУ СОШ № 24 
г. Челябинска 8 40 Призер

297.
Журавский Максим 
Андреевич МАОУ СОШ № 73 8 40 Призер

298.
Карнаухов Дмитрий 
Андреевич МАОУ СОШ № 73 8 40 Призер

299.
Муртазина Кристина 
Ризвановна МАОУ СОШ № 73 8 40 Призер

300.
Руденко Кристина 
Валерьевна МАОУ СОШ № 73 8 40 Призер

301.
Тарасов Глеб 
Артурович МАОУ СОШ № 73 8 40 Призер

302.
Вишнякова Софья 
Витальевна

МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска 8 40 Призер

303.
Иваненко Анна 
Максимовна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 8 40 Призер

304.
Г айсин Александр 
Шамильевич МАОУ СОШ № 98 8 40 Призер

305.
Мосолов Данил 
Романович МАОУ СОШ № 98 8 40 Призер

306.
Романова Виктория 
Вячеславовна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 8 40 Призер

307.
Шулешко Андрей 
Владимирович

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 8 40 Призер

308.
Зайдуллина Алсу 
Фларисовна МАОУ СОШ № 155 8 40 Призер

309.
Созыкин Александр 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 59 
г.Челябинска 8 40 Призер

310.
Никитина Валерия 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 8 40 Призер

311.
Прокудина Екатерина 
Олеговна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 8 40 Призер

312.
Солдатенко Виктория 
Александровна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 8 40 Призер

313.
Черняк Вадим 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 8 40 Призер

314.
Г азина Камила 
Мирзоевна МБОУ СОШ № 101 8 40 Призер

315.
Скрипко Никита 
Михайлович

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 8 40 Призер



ЮУрГУ

316.
Дзюба Ярослав 
Михайлович

МБОУ гимназия № 
63 8 40 Призер

317.
Соколов Даниил 
Юрьевич

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 8 40 Призер

318.
Губин Михаил 
Денисович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 40 Призер

319.
Демешева Елизавета 
Александровна

МАОУ СОШ № 104 
г. Челябинска 9 40 Победитель

320.
Егупова Анна 
Андреевна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 9 48 Победитель

321.
Павлова Александра 
Артёмовна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 9 40 Победитель

322.
Попова Дарья 
Александровна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 9 40 Победитель

323.
Уразаева Юлия 
Александровна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 9 40 Победитель

324.
Ростова Анастасия 
Андреевна МБОУ СОШ № 4 9 40 Победитель

325.
Вишнякова 
Анастасия Сергеевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 9 40 Победитель

326.
Абузаров Анатолий 
Артемович

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 9 40 Победитель

327.
Злобова Екатерина 
Павловна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 9 40 Победитель

328.
Казанцева Ксения 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 9 40 Победитель

329.
Шелдовицкий 
Кирилл Евгеньевич

МАОУ СОШ № 47 
имени Пустового В. 
П. 9 40 Победитель

330.
Новоселов Егор 
Вячеславович МБОУ СОШ № 99 9 48 Победитель

331.
Белоусова Алина 
Марселевна МБОУ СОШ № 99 9 40 Победитель

332.
Ляпу стина Евгения 
Вадимовна МБОУ СОШ № 99 9 40 Победитель

333.
Юлдашева Алина 
Салаватовна

Лицей № 88 г. 
Челябинска 9 40 Победитель

334.
Г енорова Екатерина 
Дмитриевна МАОУ лицей № 82 9 40 Победитель

335.
Коликова Полина 
Андреевна МАОУ лицей № 82 9 40 Победитель

336.
Дубинин Сергей 
Николаевич

МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска 9 40 Победитель

337.
Куликов Сергей 
Сергеевич МБОУ СОШ №121 9 40 Победитель

338.
Балезин Олег 
Александрович

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 9 40 Победитель

339.
Бахарева Ольга 
Сергеевна

МАОУ лицей №
102 г Челябинска 9 40 Победитель



340.
Данилейко Иван 
Дмитриевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 9 40 Победитель

341.
Ефимов Максим 
Дмитриевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 9 40 Победитель

342.
Исмаилова Елизавета 
Алексеевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 9 40 Победитель

343.
Кузнецова Алёна 
Дмитриевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 9 40 Победитель

344.
Маляренко Данил 
Александрович

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 9 40 Победитель

345.
Ситникова Анастасия 
Дмитриевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 9 40 Победитель

346.
Шакирова Регина 
Исмагилевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 9 40 Победитель

347.
Ульрих Татьяна 
Максимовна

МАОУ СОШ № 62 
г. Челябинска 9 40 Победитель

348.
Кузьмина Елизавета 
Евгеньевна

МБОУ Лицей № 
120 9 48 Победитель

349.
Холопова Ксения 
Алексеевна МБОУ СОШ № 18 9 40 Победитель

350.
Пожникова Лия 
Денисовна МБОУ СОШ № 19 9 48 Победитель

351.
Демидова Анастасия 
Михайловна

МБОУ гимназия № 
10 9 48 Победитель

352.
Абдуллин Вадим 
Михайлович

МБОУ гимназия № 
10 9 40 Победитель

353.
Семёнов Денис 
Вадимович

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 9 40 Победитель

354.
Калинин Никита 
Павлович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 48 Победитель

355.
Бикбулатов Даниил 
Ильфатович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 40 Победитель

356.
Андрющенко Матвей 
Андреевич

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 10 48 Победитель

357.
Маркова Екатерина 
Анатольевна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 10 48 Победитель

358.
Шевченко Александр 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 10 48 Победитель

359.
Бочкарева Татьяна 
Александровна МБОУ СОШ № 99 10 48 Победитель

360.
Фалалеева Татьяна 
Андреевна МБОУ СОШ № 99 10 48 Победитель

361.
Безукладникова 
Татьяна Андреевна МАОУ лицей № 82 10 48 Победитель

362.
Бочкарев Юрий 
Алексеевич МАОУ лицей № 82 10 48 Победитель

363.
Баталов Евгений 
Витальевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 10 48 Победитель

364.
Кашигин Роман 
Игоревич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 10 48 Победитель



365.
Кулешов Павел 
Евгеньевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 10 48 Победитель

366.
Синдюкова Ольга 
Сергеевна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 10 48 Победитель

367.
Бакуров Василий 
Тимофеевич

МБОУ гимназия № 
1 10 48 Победитель

368.
Плаксин Павел 
Константинович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 48 Победитель

369.
Хайдуков Данила 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 48 Победитель

370.
Шумков Николай 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 48 Победитель

371.
Звездай Алена 
Александровна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 10 40 Призер

372.
Меньшов Иван 
Андреевич

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 10 40 Призер

373.
Пашнина Полина 
Вячеславовна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 10 40 Призер

374.
Воеводин Александр 
Вячеславович

МАОУ гимназия № 
76 10 40 Призер

375.
Егорова Александра 
Евгеньевна

МАОУ гимназия № 
76 10 40 Призер

376.
Малёва Мария 
Дмитриевна

МАОУ гимназия № 
76 10 40 Призер

377.
Дмитриев Владимир 
Евгеньевич

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 10 40 Призер

378.
Луговских Савелий 
Михайлович

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 10 40 Призер

379.
Прыймак Александр 
Евгеньевич

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 10 40 Призер

380.
Бабушкина Алена 
Вадимовна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 10 40 Призер

381.
Виноградова Элина 
Дмитриевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 10 40 Призер

382.
Малов Е леб 
Иванович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 10 40 Призер

383.
Махмутов Михаил 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 10 40 Призер

384.
Калюжный Денис 
Вадимович

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 10 40 Призер

385.
Салихова Анита 
Сагитовна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 10 40 Призер

386.
Воробьев Иван 
Юрьевич МАОУ лицей № 82 10 40 Призер

387.
Соколова Екатерина 
Сергеевна МАОУ лицей № 82 10 40 Призер

388.
Камалов Максим 
Рашидович МБОУ СОШ № 42 10 40 Призер

389.
Азаров Артем 
Викторович

МАОУ СОШ № 43 
г.Челябинска 10 40 Призер



390.
Мощенко Иван 
Сергеевич

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 10 40 Призер

391.
Грошова Ксения 
Константиновна МАОУ СОШ №15 10 40 Призер

392.
Дерябина Полина 
Сергаавна МАОУ СОШ №15 10 40 Призер

393.
Беринцева Ирина 
Витальевна МБОУ СОШ №121 10 40 Призер

394.
Зайнуллина Эльвина 
Марсовна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 10 40 Призер

395.
Королев Валерий 
Артурович

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 10 40 Призер

396.
Милованов 
Владислав Янович

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 10 40 Призер

397.
Пасюта Александр 
Андреевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 10 40 Призер

398.
Назаренко Евгений 
Константинович МАОУ СОШ № 155 10 40 Призер

399.
Городецкий Игорь 
Артемович

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 10 40 Призер

400.
Кунгурова Анастасия 
Андреевна МБОУ СОШ № 19 10 40 Призер

401.
Денисова Анастасия 
Вадимовна МБОУ СОШ № 86 10 40 Призер

402.
Коряпина Алина 
Романовна МАОУ СОШ № 138 10 40 Призер

403.
Крайнова Ангелина 
Денисовна

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 10 40 Призер

404.
Ахмедзянов Ильяс 
Ильясович

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ 10 40 Призер

405.
Разбойникова 
Валерия Алексеевна

МБОУ гимназия № 
10 10 40 Призер

406.
Захарова Дарья 
Игоревна

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 10 40 Призер

407.
Пешкичев Степан 
Ильич

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 10 40 Призер

408.
Аскаров Руслан 
Ринатович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 40 Призер

409.
Ермолаева Любовь 
Олеговна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 40 Призер

410.
Беляев Алексей 
Сергеевич МБОУ СОШ № 150 11 48 Победитель

411.
Козлова Дарья 
Вадимовна МАОУ лицей №35 11 48 Победитель

412.
Сибирцев Виталий 
Андреевич

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 11 48 Победитель

413.
Нафигина Элина 
Рифовна МБОУ СОШ № 4 11 48 Победитель

414. Швецов Андрей МБОУ СОШ №89 11 48 Победитель



Максимович

415.
Хафизова Арина 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 108 
г. Челябинска 11 48 Победитель

416.
Нажмитдинов Тимур 
Мухаметович

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 11 48 Победитель

417.
Сомов Алексей 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 11 48 Победитель

418.
Ветрова Анастасия 
Вячеславовна МБОУ СОШ № 99 11 48 Победитель

419.
Васильева Ольга 
Андреевна МАОУ лицей № 82 11 48 Победитель

420.
Рычкова Галина 
Сергеевна МАОУ лицей № 82 11 48 Победитель

421.
Шерстнёв Глеб 
Евгеньевич МАОУ лицей № 82 11 48 Победитель

422.
Лобадюк Михаил 
Андреевич МАОУ СОШ № 73 11 48 Победитель

423.
Макаров Никита 
Сергеевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 48 Победитель

424.
Плешакова Алиса 
Андреевна МАОУ СОШ №15 11 48 Победитель

425.
Горнов Савва 
Иванович МБОУ СОШ №121 11 48 Победитель

426.
Малахова Полина 
Олеговна МБОУ СОШ №121 11 48 Победитель

427.
Кукушкин Егор 
Андреевич

МАОУ лицей №
102 г Челябинска 11 48 Победитель

428.
Лотц Даниил 
Анатольевич

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 11 48 Победитель

429.
Гордиевских Михаил 
Александрович МАОУ СОШ № 155 11 48 Победитель

430.
Мельник Екатерина 
Владимировна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 11 48 Победитель

431.
Юкина Ирина 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска 11 48 Победитель

432.
Статирова Екатерина 
Дмитриевна

МБОУ Лицей № 
120 11 48 Победитель

433.
Зиновьев Константин 
Алексеевич МБОУ СОШ № 101 11 48 Победитель

434.
Нухов Александр 
Владиславович МБОУ СОШ № 86 11 48 Победитель

435.
Дурникин Николай 
Александрович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 48 Победитель

436.
Попов Семен 
Александрович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 48 Победитель

437.
Сукасян Жора 
Оганесович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 48 Победитель

438.
Тельной Кирилл 
Павлович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 48 Победитель

439. Базуева Анна МАОУ СОШ № 154 11 40 Призер



Сергеевна г. Челябинска

440.
Леонтьев Артем 
Алексеевич МБОУ СОШ № 87 11 40 Призер

441.
Попова Надежда 
Юрьевна МБОУ СОШ № 87 11 40 Призер

442.
Вакуленко Елена 
Г еннадьевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 11 40 Призер

443.
Евтеева Виктория 
Сергеевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 11 40 Призер

444.
Ежалая Ирина 
Алексеевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 11 40 Призер

445.
Мальцева Дарья 
Андреевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 11 40 Призер

446.
Пастушук Ксения 
Андреевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 11 40 Призер

447.
Энгельгард Евгений 
Владимирович

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 11 40 Призер

448.
Бусс Полина 
Эдуардовна

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 11 40 Призер

449.
Коробова Александра 
Максимовна

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 11 40 Призер

450.
Макарчук Леонид 
Валерьевич

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 11 40 Призер

451.
Муссалимов Руслан 
Рамильевич

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 11 40 Призер

452.
Панова Нина 
Михайловна

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 11 40 Призер

453.
Меренков Денис 
Дмитриевич МБОУ СОШ № 3 11 40 Призер

454.
Смородина Алина 
Александровна МБОУ СОШ № 3 11 40 Призер

455.
Ижбулатов 
Владислав Фуатович МБОУ СОШ № 4 11 40 Призер

456.
Коротовских Жанна 
Эдуардовна МБОУ СОШ № 4 11 40 Призер

457.
Лапшина Татьяна 
Сергеевна МБОУ СОШ №89 11 40 Призер

458.
Лукьянов Савелий 
Владимирович МБОУ СОШ №89 11 40 Призер

459.
Саляхова Фарида 
Фанилевна МБОУ СОШ №89 11 40 Призер

460. Спирин Александр МБОУ СОШ №89 11 40 Призер

461.
Попов Илья 
Олегович

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 11 40 Призер

462.
Алиева Альбина 
Ахмедовна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 11 40 Призер

463.
Низамова Диана 
Раухатовна

МАОУ СОШ № 108 
г. Челябинска 11 40 Призер

464.
Ненаженко
Владислав

МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска 11 40 Призер



Михайлович

465.
Комлева Лариса 
Тимофеевна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 11 40 Призер

466.
Соколова Екатерина 
Алексеевна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 11 40 Призер

467.
Шарлова Елизавета 
Александровна

МАОУ СОШ № 46 
г. Челябинска 11 40 Призер

468.
Пименов Алексей 
Валерьевич МБОУ СОШ № 99 11 40 Призер

469.
Дильман Мария 
Анатольевна

МАОУ гимназия № 
96 11 40 Призер

470.
Баранов Владимир 
Евгеньевич МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

471.
Зайцева Анастасия 
Валерьевна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

472.
Залалова Эльвина 
Ринатовна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

473.
Иванченко Ксения 
Валерьевна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

474.
Королева Елизавета 
Николаевна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

475.
Кузнецова Анастасия 
Петровна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

476.

Осминина
Владислава
Вячеславовна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

477.
Ростова Полина 
Александровна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

478.
Сахабов Руслан 
Вильмирович МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

479.
Стреколовских Ольга 
Олеговна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

480.

Тушенцова
Анастасия
Максимовна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

481.
Хайрутдинова Анна 
Анатольевна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

482.
Черненко Анна 
Разимовна МАОУ лицей № 82 11 40 Призер

483.
Ахмеров Дмитрий 
Ринатович МАОУ СОШ № 73 11 40 Призер

484.
Высоких Екатерина 
Сергеевна МАОУ СОШ № 73 11 40 Призер

485.
F айдук Анна 
Станиславовна МБОУ СОШ № 71 11 40 Призер

486.
Патрушев Александр 
Витальевич МБОУ СОШ № 71 11 40 Призер

487.
Пожарский Дмитрий 
Сергеевич МАОУ СОШ №15 11 40 Призер

488. Серова Влада МБОУ СОШ №121 11 40 Призер



Сергеевна

489.
Калашников Максим 
Дмитриевич МБОУ СОШ №58 11 40 Призер

490.
Зайкова Анастасия 
Владиславовна

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 11 40 Призер

491.
Кудряшов Алексей 
Александрович

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска 11 40 Призер

492.
Пивоваров Валентин 
Юрьевич

МАОУ лицей №
102 г Челябинска 11 40 Призер

493.
Ветошкин Сергей 
Евгеньевич

МБОУ Лицей № 
120 11 40 Призер

494.
Сидорчук Ирина 
Вадимовна

МБОУ Лицей № 
120 11 40 Призер

495.

Абдуллоджанова
Азиза
Иброхимджоновна МБОУ СОШ № 101 11 40 Призер

496.

Абдуллоджонова
Фируза
Муйдинджоновна МБОУ СОШ № 101 11 40 Призер

497.
Сунабаева Эльвина 
Руслановна МБОУ СОШ № 101 11 40 Призер

498.
Г азизова Регина 
Вилоровна МБОУ СОШ № 19 11 40 Призер

499.
Шарой Алёна 
Юрьевна МБОУ СОШ № 19 11 40 Призер

500.
Бояринцев Илья 
Даниилович МБОУ СОШ № 86 11 40 Призер

501.
Маслова Полина 
Михайловна МАОУ СОШ № 147 11 40 Призер

502.
Пархоменко Михаил 
Дмитриевич

МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ № 127 11 40 Призер

503.

Андронов
Константин
Владимирович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 40 Призер

504.
Есаков Кирилл 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 40 Призер

Председатель предметной комиссии 
Члены комиссии:

/ /



Приложение 2 к приказу Комитета
от '5 .10. 2015 №

Список учащихся допущенных к участию в муниципальном этапе Всероссий 
олимпиады школьников по астрономии в 2015/2016 учебном году

№п/п ФИО Класс Район Школа

1. Макаревич Мария 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

2. Шибакова Софья 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№97

3.
Артюшкина
Надежда 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

4. Вербова Екатерина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

5. Г олубенко Мария 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

6.
Демешева
Елизавета 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

7. Захаров Евгений 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

8.
Кузнецова
Людмила 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

9. Олейник Андрей 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

10.
Плотникова
Полина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

11. Поставничая Олеся 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

12.
Струговец
Анастасия 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

13. Егупова Анна 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

14.
Павлова
Александра 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска



15.
Калашникова
Елизавета 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

16. Назарова Алиса 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

17. Попова Дарья 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

18. Уразаева Юлия 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

19. Кибаленко Татьяна 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

20.
Кудряшов
Владислав 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

21. Лазарева Елена 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

22. Хажиева Регина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

23.
Мальковская
Екатерина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №3

24. Пепеляев Максим 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №3

25. Истомина Яна 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

26. Маркина Елизавета 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

27. Пестова Анастасия 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

28.
Пыхтеева
Александра 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

29. Ростова Анастасия 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

30. Белая Мария 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100



31. Долгова Елизавета 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100

32. Логинова Валерия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100

33. Лысак Ксения L 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100

34.
Созыкина
Екатерина 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

35.
Вишнякова
Анастасия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

36. Ларионов Вячеслав 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

37. Петер Анастасия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

38.
Ципордей
Александр 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

39. Щекина Анастасия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

40. Леонова Ксения 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№108 г. 
Челябинска

41. Потапов Егор 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№108 г. 
Челябинска

42. Абузаров Анатолий 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№130 г. 
Челябинска

43. Ананьева Диана 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

44. Андруш Яна 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

45. Злобова Екатерина 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

46. Казанцева Ксения 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска



47.
Шелдовицкий
Кирилл 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№47 имени 
Пустового В. П.

48. Белоусова Алина 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

49. Ляпу стина Евгения 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

50. Новоселов Егор 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

51. Кузнецова Ксения 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

Лицей №88 г. 
Челябинска

52.
Репникова
Анастасия 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

Лицей №88 г. 
Челябинска

53. Юлдашева Алина 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

Лицей №88 г. 
Челябинска

54. Зырянов Никита 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№96

55.
Г енорова 
Екатерина 9

Метал лур гический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

56. Коликова Полина 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

57.
Пасынков
Александр 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

58. Дубинин Сергей 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

59. Пешков Никита 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

60. Широкова Юлия 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№142

61. Кулясов Даниил 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

62. Пашенко Евгения 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15



63.
Шеломенцева
Елена 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ
№15

64. Куликов Сергей 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

65. Николаенко Артем 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

66.
Сидорчук
Анастасия 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

67. Сычева Анна 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№144

68. Цуркан Юлия 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№144

69. Балезин Олег 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

70. Бахарева Ольга 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

71. Данилейко Иван 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

72. Ефимов Максим 9

Тр актор озаво д ский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

73. Игнатьева Дарья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

74.
Исмаилова
Елизавета 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

75.
Казанникова
Наталья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

76. Кодола Анна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

77. Кузнецова Алёна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

78. Литвинов Артем 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска



79. Маляренко Данил 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

80. Мехренин Игорь 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

81. Пермякова Дарья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

82. Подивилова Юлия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

83. Селедцов Евгений 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

84.
Ситникова
Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

85. Туйгунова Юлия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

86.
Филиппенко
Екатерина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

87. Фукс Полина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

88. Шакирова Регина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

89. Г аниева Алия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№155

90.
Соломатова
Полина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№155

91.
Яковлева
Анастасая 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№155

92. Мельничук Никита 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№62 г. 
Челябинска

93.
Овчинников
Никита 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№62 г. 
Челябинска

94. Ульрих Татьяна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№62 г. 
Челябинска



95. Бехтерев Дмитрий 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

96. Есарева Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

97. Сивцова Алина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

98.
Кузьмина
Елизавета 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

99. Кучумов Дмитрий 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

100. Пиначян Г ор 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

101.
Тинякова
Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

102. Ромашкина Анна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№116

103. Жилич Ксения 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№18

104. Холопова Ксения 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№18

105. Аленичкина Дарья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№19

106. Пожникова Лия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№19

107. Прохорова Мария 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№19

108. Евсеев Максим 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№86

109. Мавлетов Дмитрий 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№86

110. Абдуллин Вадим 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10



111.
Демидова
Анастасия 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

112. Саунин Владислав 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ №127

113. Ким Артём 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

114. Семёнов Денис 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

115. Бикбулатов Даниил 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

116. Калинин Никита 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

117. Кныш Александр 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

118. Саплин Алексей 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

119. Звездай Алена 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

120. Меньшов Иван 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

121. Пашнина Полина 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

122. Трушникова Софья 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

123.
Веселова
Анастасия 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№21 г. 
Челябинска

124. Корецкий Даниил 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№78 г. Челябинск

125. Вацурин Владимир 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

126. Юсупова Валерия 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№115



127.
Коробкова
Анастасия 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№12 г. 
Челябинска

128. Пронина Кристина 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№12 г. 
Челябинска

129. Абдулин Тимур 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

130.
Воеводин
Александр и 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

131.
Егорова
Александра 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

132. Малёва Мария 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

133.
Дмитриев
Владимир 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

134. Дубель Виктория 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

135. Дьяченко Милана 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

136. Климов Вячеслав 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

137. Луговских Савелий 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

138.
Прыймак
Александр 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

139.
Андрющенко
Матвей 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

140. Бабушкина Алена 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

141. Бородкин Виктор 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

142. Виноградова Элина 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска



143. Горькавая Таисия 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

144. Дядюк Анастасия 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

145. Землякова Дарья 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

146. Лобанов Сергей 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

147. Малов Г леб 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

148. Малов Михаил 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

149.
Панкина
Александра 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

150. Прокопов Кирилл 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

151. Сидорук Оксана 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

152. Артемьева Лариса 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№108 г. 
Челябинска

153. Махмутов Михаил 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№130 г. 
Челябинска

154. Калюжный Денис 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

155. Маркова Екатерина 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

156. Маркушина Дарья 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

157. Моисеев Игорь 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

158. Салихова Анита 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска



159.
Хайруллин
Алексей 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

160.
Шевченко
Александр 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

161. Бочкарева Татьяна 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

162. Иванова Анна 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

163.
Петришин
Всеволод 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

164. Ратников Артём 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

165. Степанова Мария 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

166. Фалалеева Татьяна 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

167.
Безукладникова
Татьяна 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

168. Бочкарев Юрий 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

169. Бухтатых Павел 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

170. Воробьев Иван 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

171.
Соколова
Екатерина 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

172. Васильева Ольга 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

173. Еремеева Елизавета 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

174. Марцен Арина 10

Метал лур гический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска



175. Новиков Владислав 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

176. Фадеев Максим 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

177. Чеурина Екатерина 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

178. Шабалин Павел 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

179.
Федорова
Екатерина 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа МБОУ №61

180. Камалов Максим 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№42

181.
Шайхитдинов
Аликбер 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№42

182. Богаткин Егор 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№70

183. Каминский Тимур 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№70

184.
Шевченко
Александр 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№70

185. Азаров Артем 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№43
г.Челябинска

186. Власов Алексей 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№43
г.Челябинска

187. Завялов Владислав 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№43
г.Челябинска

188. Загитов Альберт 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№43
г.Челябинска

189. Кидятских Лев 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№43
г.Челябинска

190.
Косякова
Екатерина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№43
г.Челябинска



191. ЬЕлценко Иван 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МКОУ СОШ 
№145
г.Челябинска

192. Грошова Ксения 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

193. 'ерябина Полина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

194. i лаксина Наталья 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

195. тимирбаев Евгений 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

196. Беринцева Ирина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

197. Герман Валерия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

198. тебелев Fеоргий 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№58

199. Астапов Никита 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

200. Баталов Евгений 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

201.
Зайнуллина
Эльвина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

202. Ивлев Арсений 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

203. Кашигин Роман 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

204. Королев Валерий 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

205. Кулешов Павел 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

206. Носенко Александр 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска



207. Макаров Кирилл 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

208.
Милованов
Владйслав 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

209.

|

Новоселов Семен 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

210. Пасюта Александр 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

211. Синдкжова Ольга 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

212.
j j

Терещенко Максим 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

213. Трусов Александр 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

214. Тутынина Ксения 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

215. Назаренко Евгений 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№155

216. КрючкЬв Павел 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№62 г. 
Челябинска

217. Г олутва Дмитрий 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

218. Г ородецкий Игорь 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

219. Самойдов Дмитрий 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

220. Казова
lit и '
Елизавета 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

221.
Островский
Михаил 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

222.
Кунгурова
Анастасия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№19



223.
Меньшиков
Максим 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№39

224.
Нурмухаметова
Карица 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№39

225. Султанова Регина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№39

226.
Денисова
Анастасия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№86

227. Елизаров Сергей 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№138

228. Коряпина Алина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№138

229. Лёгкий Владислав 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№138

230. Бабаев Антон 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№147

231. Крайнова Ангелина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№153 г. 
Челябинска

232. Ахмедзянов Ильяс 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№67 г.
Челябинска при 
ЮУрГУ

233.

Ч I 1!

Бакуров Василий 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

234.
Разбойникова
Валерия 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

235. Захарова Дарья 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

236.

; - I'Sl

Петпкичев Степан 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

237.
Ульяненко

I
Владислав 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

238. Аскаров Руслан 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска



239. Билал эв Арслан 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

240.
Г илязетдинов 
Артём 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

241.

'

Ермолаева Любовь 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

242.

1

Лахно Сергей 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

243.

|

Плаксин Павел 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

244. Хайдуков Данила 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

245. Шумков Николай 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

246.
■ Ш  ’

БазуеВа Анна 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

247. Беляеь

.

Алексей 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№150

248.
•1 ;

Леонтьев Артем 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№87

249. Поповд Надежда 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№87

250. Козлова Дарья 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

251. Вакуленко Елена 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

252. Евтеева Виктория 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

253. Ежала я| Ирина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

254. Мальцева Дарья 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска



255. Пастушук Ксения И

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

256. Сибирцев Виталий 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

257.
Энгельгард
Евгений 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

258. Бусс Полина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

259.
Коробова
Александра 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

260. Макарчук Леонид И

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
jyo41 г. 
Челябинска

261.
Муссалимов
Руслан И

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

262.
; . | | |  

Панова Нина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

263.

! -щ

Меренков Денис 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №3

264.

I

Смородина Алина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №3

265.
Ижбулатов
Владислав 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

266.
Коротовских
Жанна 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

267.
1 ||Т  !

Нафигина Элина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МБОУ СОШ №4

268. Шичкина Виктория 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа МРОУ СОШ №4

269. Лапшина Татьяна 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№89

270. Лукьянов Савелий 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№89



271.
! j.
Саляхова Фарида 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№89

272. Спирин Александр 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№89

273. Швецов Андрей 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№89

274.

I

Попов Илья 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

1)ЛДОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

275. Алиева Альбина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

276. Низамова Диана 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№108 г. 
Челябинска

277. ХафизОва Арина

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

Ш О У  СОШ 
№108 г. 
Челябинска

278.
Ненаженко
Владислав 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№130 г. 
Челябинска

279. Комлева Лариса 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

280.
Нажмитдинов
Тимур 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

281.
Соколова
Екатерина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

282. Сомов Алексей 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

283. Шарлова Елизавета 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

284. Ветрова Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

285. Пименбв Алексей 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

286. Дильман Мария 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№^6



287. Баранов Владимир 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

288. Васильева Ольга 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

289.
Г 1

Зайцева Анастасия 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

290. Залалова Эльвина 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

291. Иванченко Ксения 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей
jV°82

292.
Королева
Елизавета 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

293.
Кузнецова
Анастасия 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

294.
Осминина:! Т р'ГГ Г
Владислава 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

295. РостоВа Полина 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

296. Рычкова Галина 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

297.

1 :

Сахаббв Руслан 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

298.
Стреколовских
Ольга 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

299.
Тушенцова
АнастаЬия 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№>82

300.

|
Хайрутдинова
Анна 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№>82

301. Черненко Анна 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№>82

302. Шерстйёв Глеб 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№>82



303. АхмЬров Дмитрий 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

304. Высоких Екатерина 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

305. Лобадюк Михаил 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

306. Г айдук Анна 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№71

307.
Патрушев
Александр 11

Метал лур гический 
район Челябинского 
городского округа J

МБОУ СОШ 
№71

308. Макаров Никита 11

Советский район 
Челябинского J 
городского округа i

UAOy гимназия 
№80
{Челябинска

309. Плешакова Алиса 11

Советский район 
Челябинского ] 
городского округа J

j I
МАОУ СОШ 
М  5

310.
Пожарский
Дмитрий 11

Советский район 
Челябинского ] 
городского округа .

МАОУ СОШ 
№15

311. Горнов Савва 11

Советский район 
Челябинского I 
городского округа J

МБОУ СОШ 
№121

312. Малахова Полина 11

Советский район 
Челябинского 3 
городского округа |

МБОУ СОШ 
№121

313. Серова Влада 11

Советский район 
Челябинского 3 
городского округа J

МБОУ СОШ 
№{21

314.
Калашников
Максим 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№58

315. Зайкова Анастасия 11

Тракторозаводский 3 
район Челябинского 
городского округа 1

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

316. Кудряшов Алексей 11

Тракторозаводский 1 
район Челябинского J 
городского округа т

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

317. Кукушкин Егор И

Тракторозаводский 3 
район Челябинского J 
городского округа 1

МАОУ лицей 
№1,02 г 
Челябинска

318. Лотц Даниил 11

Тракторозаводский 3 
район Челябинского J 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска



319.
ПиВОЕ 
В алев

тров
тин 11

Тракторозаводский Г 
район Челябинского J 
городского округа *

ЛАОУ лицей 
№102 г 
Зелябинска

320.
Горди
Миха]

[евских
ил 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа )

vfAOY СОШ 
№155

321. Мелыш к Екатерина 11

Тракторозаводский 1 
район Челябинского 
городского округа 1

ЛАОУ СОШ 
№84 г. 
Зелябинска

322. Юкив а Ирина 11

Тракторозаводский 1 
район Челябинского J 
городского округа 1

ЛАОУ СОШ 
№84 г. 
Зелябинска

323. Ветопшин Сергей 11

Тракторозаводский 
район Челябинского ? 
городского округа J

ЛБОУ Лицей 
№120

324. Сидор>чук Ирина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского ft 
городского округа ft

ЛБОУ Лицей 
№120

325.
Стати
Вкате]

зова
ш на 11

Тракторозаводский 
район Челябинского ft 
городского округа

ЛБОУ Лицей 
№120

326.
Абду;
Азиза

лоджанова
11

Тракторозаводский 
район Челябинского I» 
городского округа ft

ЛБОУ СОШ 
(2101

327.
Абдул
Фируэ

Еподжонова
а 11

Тр актор оз аводский 
район Челябинского ft 
городского округа

ЛБОУ СОШ 
№101

328.
Зинов
Конст

ьев
антин 11

Тракторозаводски й 
район Челябинского ft 
городского округа J'

ЛБОУ СОШ 
фЮ1

329. Сунабаева Эльвина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского ft 
городского округа J'

ЛБОУ СОШ 
№101

330. Газизс>ва Регина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского ft 
городского округа ft

ЛБОУ СОШ 
№19

331. Пар о]I Алёна 11

Тракторозаводский 
район Челябинского ft 
городского округа ft

ЛБОУ СОШ 
№19

332. Зояринцев Илья 11

Тракторозаводский 
район Челябинского ft 
городского округа ft

ЛБОУ СОШ 
fs>86

333. Тухов Длександр 11

Тракторозаводский 
район Челябинского ft 
городского округа jj»

ЛБОУ СОШ 
№86

334. У1аслсщаПолина 11

Центральный район 
Челябинского ft 
городского округа ft

ЛАОУ СОШ 
№147



335.

1

Парх: 
Миха:

менко
ал 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

: j| . i l l

МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ №127

336.

’ ' : :

Андре
Конст

)НОВ

антин 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

337. Дурне1кин Николай И
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

338.
I

!

Есако в Кирилл 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

339. Поп 01 Семен 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
N231 г. 
Челябинска

340. Сукасян Жора 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

341. Тельной Кирилл 11
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска


